
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/JUCEMAT/00014/2023                          DE: 31/03/2023

O(A) Presidente da JUCEMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (243431/1) ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/10/2012 Ate 09/04/2018
        A Partir de: 02/05/2023 Até 11/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (225437/1) ARQUIMEDES ARAUJO DE SANTANA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2015 Ate 08/08/2020
        A Partir de: 13/05/2023 Até 11/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (243422/1) ELIABE DA COSTA SANTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/10/2012 Ate 01/10/2017
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (80690/1) JOELMA APARECIDA RONDON CONCEICAO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 28/06/2015 Ate 27/06/2020
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (113241/2) MARISTELLA XAVIER DE MOURA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 27/05/2013 Ate 27/05/2018
        A Partir de: 10/04/2023 Até 09/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (225813/1) RENE BORGES DE SOUZA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 28/09/2015 Ate 26/10/2020
        A Partir de: 12/05/2023 Até 21/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (225813/1) RENE BORGES DE SOUZA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 28/09/2015 Ate 26/10/2020
        A Partir de: 02/06/2023 Até 11/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (257115/1) WILMOR LUIZ BALENA DE BRITO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 10/07/2014 Ate 09/07/2019
        A Partir de: 12/06/2023 Até 21/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023.
          Manoel Lourenço de Amorim Silva
          Presidente da JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69681ceb



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 69681ceb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




